お客様各位

ママクック株式会社

規格変更のお知らせ

謹啓 平素はママクック製品のご愛顧を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、弊社にて販売しております下記商品につきまして、2021年 4月 1日より 14商品の規格を変更させてい

ただきたくご案内を申し上げます。

原料、資材を取り巻く情勢は日を追うごとに厳しくなってきており、弊社におきましては、これまでに生産コ

スト、流通コストを削減し、製品価格を据え置くことに努力してまいりました。

しかしながら、昨年から続くコロナの影響による鶏肉、豚肉の需要増加、鶏インフルエンザの流行が原料取得

をさらに困難にさせている状況となっております。

つきましては、製品の品質を落とさぬ為価格を据え置きの上、内容量を減じることといたしましたので、お客

様にはご理解を賜りたくご案内を申し上げる次第でございます。

今後もより一層の品質向上に取り組み、飼い主様とそのペット達にご満足をいただけるよう誠心誠意の努力を

する所存でございますので、何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご理解いただけますよう謹んでお願い申し上げま

す。

謹白

記

・変更内容

1、内容量 2、JANコード

・変更商品

以上

JANコード 商品名 容量 JANコード 商品名 容量

4580207270520 フリーズドライのレバー130ｇ犬用 130ｇ 4580207273699 フリーズドライのレバー120ｇ犬用 120ｇ

4580207270117 フリーズドライのとうふ30ｇ犬用 30ｇ 4580207273705 フリーズドライのとうふ25ｇ犬用 25ｇ

4580207272012 いわしのビスケット65ｇ犬用 65ｇ 4580207273712 いわしのビスケット60ｇ犬用 60ｇ

4580207273040 鶏ミンチのビスケット65ｇ犬用 65ｇ 4580207273729 鶏ミンチのビスケット60ｇ犬用 60ｇ

4580207273033 チーズのビスケット65ｇ犬用 65ｇ 4580207273736 チーズのビスケット60ｇ犬用 60ｇ

4580207273293 りんごのビスケット65ｇ犬用 65ｇ 4580207273743 りんごのビスケット60ｇ犬用 60ｇ

4580207273620 フリーズドライのムネ肉レバーミックス20ｇ犬用 20ｇ 4580207273750 フリーズドライのムネ肉レバーミックス18ｇ犬用 18ｇ

4580207273613 フリーズドライのムネ肉スナギモミックス20ｇ犬用 20ｇ 4580207273767 フリーズドライのムネ肉スナギモミックス18ｇ犬用 18ｇ

4580207273576 フリーズドライのムネ肉ナンコツミックス20ｇ犬用 20ｇ 4580207273774 フリーズドライのムネ肉ナンコツミックス18ｇ犬用 18ｇ

4580207273569 フリーズドライのムネ肉トサカミックス20ｇ犬用 20ｇ 4580207273781 フリーズドライのムネ肉トサカミックス18ｇ犬用 18ｇ

4580207273118 フリーズドライの豚ハツ130ｇ猫用 130ｇ 4580207273798 フリーズドライの豚ハツ120ｇ猫用 120ｇ

4580207273521 フリーズドライのシラウオ13ｇ猫用 13ｇ 4580207273804 フリーズドライのシラウオ10ｇ猫用 10ｇ

4580207273552 フリーズドライのムネ肉レバーミックス20ｇ猫用 20ｇ 4580207273811 フリーズドライのムネ肉レバーミックス18ｇ猫用 18ｇ

4580207273545 フリーズドライのムネ肉スナギモミックス20ｇ猫用 20ｇ 4580207273828 フリーズドライのムネ肉スナギモミックス18ｇ猫用 18ｇ

→